UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LƢƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:           /UBND-VP Cẩm Lương, ngày         tháng 5 năm 2023

V/v triển khai Kế hoạch Mở lớp

đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công

chức, người hoạt động không

chuyên trách năm 2023

  Kính gửi:

- Hội LHPN xã;

- Cán bộ, Công chức xã;

   - Người hoạt động không chuyên trách cấp xã và thôn.

Thực hiện Kế hoạch số 105/KH-UBND ngày 22/5/2023 của UBND huyện

Cẩm Thủy về Mở lớp đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, người hoạt động

không chuyên trách năm 2023 (có kế hoạch gửi kèm). UBND xã đề nghị MTTQ,

trưởng các đoàn thể xã; các đ/c cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên

trách thực hiện một số nội dung sau:

1. Đề nghị hội liên hiệp phụ nữ xã chọn cử và lập DS các đối tượng thuộc hội

LHPN xã quản lý khi khi có công văn triệu tập của UBND huyện.

2. Đề nghị cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách cấp xã

tham gia các lớp đào tạo, bồi dưỡng nghiệp vụ khi có công văn triệu tập của

UBND huyện.

3. Giao Công chức Văn phòng – Thống kế tổng hợp danh sách đối tượng tham

gia các khóa đào tạo, bồi dưỡng báo cáo UBND huyện theo quy định.

Nhận được công văn này đề nghị các tập thể, cá nhân quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã (B/c);

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trƣơng Văn Tính

		tinhtv.camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-31T11:16:04+0700

		2023-05-31T15:04:53+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-31T15:05:27+0700

		2023-05-31T15:05:53+0700